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Analiticas realizadas en el punto de muestreo

Valores caracteristicos del sector

Fecha Presencia SARS-C
07/09/2021 [ leve ]
31/08/2021
24/08/2021
17/08/2021
10/08/2021
03/08/2021
27for/2021
20/07/2021
15/07/2021
06/07/2071 Alta
29/06/2021 [ leve ]
21/06/2021 Alta
15/06/2021 [ e ]
10/06/2021
01/06/2021
25/05/2021
17/05/2021 [ leve ]
T/os/2021
04/05/2021
28/04/2021
20/04/2021
13/04/2021
07/04/2021
30/03/2021 Alta
23/03/2021 ~
16/03/2021
10/03/2021 [ e ]
02/03/2021 [ e ]
23/02/2021
16/02/202
09/02/2021
02/02/2021
27/01/2021 [ ara ]
2/01/2021
22/01/2021 Alta
12/01/2021
05/01/2021 Alta
29/12/2020 Alta
22/12/2020
15/12/2020
03/12/2020
0/12/2020 [ leve ]
0/12/2020 [ leve ]
24/1/2020 Alta
17/M/2020
10/11/2020

03/10/2020

Alta

valores genes analizados

Tendencia

Estable
Disminucion
Aumento significi
Disminucion sign
Disminucion
Disminucion
Aumento

Estable

Estable

Aumento
Disminucion
Aumento
Aumento
Estable
Disminucién sign
Aumento
Disminucion sign
Aumento significi
Estable
Disminucion sign
Disminucion sign
Aumento significi
Disminucién sign
Aumento significi
Disminucion sign
Aumento

Estable
Disminucién
Aumento
Disminucién
Estable

Estable

Estable
Disminucion
Disminucién
Aumento

Estable

Aumento

Estable

Estable

Aumento
Disminucién
Disminucién
Estable

Estable

Estable

Primera determin

Resultado

440,000 CG/l
590.000 CG/l
1.600.000 CG/I
<LD.

620.000 CG/l
4.900.000 CG/I
21.000.000 CGfl
3.300.000 CG/|
2.600.000 CG/I
1.800.000 CG/I
350.000 CG/I
1:700.000 CG/I
230.000 CG/l
48,000 CG/I
31.000 €G/l
1.300.000 CG/I
250.000 CG/l
3.700.000 CG/I
<LD.

<LD.

1,000 CG/I
140.000 CG/I
9400 CG/I
1.100.000 CG/I
<LD.

890.000 CG/I
170.000 CG/I
420,000 CG/I
2,000.000 €G/l
590.000 CG/|
5.400.000 CG/I
7.900.000 CG/|
4.800.000 CG/I
2.600.000 CG/I
2.600.000 CG/|
19.000.000 CG/l
4.200.000 CG/I
5.300.000 CG/|
1100.000 CG/|
1.300.000 CG/l
910.000 CG/l
320,000 CG/l
320000 CG/|
1.800.000 CG/I
2300000 CG/|
1.200.000 CG/l
1.200.000 CG/I

Parametros adicionales

Valor normalizadc

Valor representati
440,000 CG/|
590.000 CG/I
1.600.000 CG/I
ocafl
620.000 CG/l
4.900.000 CG/l
21.000.000 CG/l
3.300.000 CG/l
2.600.000 G/l
1.800.000 CG/I
350.000 CG/l
1:700.000 CG/I
230.000 CG/I
48.000 CGfI
31000 CG/l
1.300.000 CG/I
250.000 CG/l
3.700.000 CG/l
ocal
ocal
1,000 CG/I
140,000 CG/I
9400 CG/l
1100.000 CG/I
ocah
890.000 G/l
170.000 CG/I
420,000 CG/|
2.000.000 CG/l
590.000 CG/I
5.400.000 CG/I
7.900.000 CG/I
4.800.000 CG/I
2.600.000 CG/lI
2.600.000 CG/I
19.000.000 CG/I
£4.200.000 CG/l
5.300.000 CG/I
1100.000 CG/I
1.300.000 CG/I
910.000 CG/l
320.000 CG/l
320,000 CG/l
1.800.000 €G/I
2300000 CG/l
1.200.000 CG/I
1.200.000 CG/I



Valores caracteristicos del sector

07/03/2021
3fos/2021
24/08/2021
17/08/2021
10/08/2021
03/08/2021
27/07/2021
20/07/200
15/07/2021
06/07/2021
29/06/2021
2/o6/2021
15/06/2021
10/06/2021
01/06/2021
25/05/2021
17/05/2021
n/os/2021
04/05/2021
28/04/2021
20/04/2021
13/04/2021
07/04/2021
30/03/2021
23/03/2021
16/03/2021
10/03/2021
02/03/2021
23/02/2021
16/02/2021
09/02/2071
02/02/201
27/01/2021
2/01/2021
12/01/2021
05/01/2021
29/12/2020
22/12/2020
1512/2020
08/12/2020
0112/2020
24/1/2020
17M/2020

Copias Cen IP4
0ca/l
ocafl
ocaofl
0cah
ocaft
oca/l
oca/l
oca/l
oca/l
oca/l
oca/l
ocg/l
ocall

15.000 ccfl
ocall
oca/l
ocal
ocafl
ocafl
ocafl
ocall

250 €6/l
ocall
ocall
oca/l
oca/l

1.000 G/l
ocall
ocall
ocall
ocacll
oca/l
oce/l
occll
oca/l
oca/l
ocall
oca/l
oce/I
[ Yed]
ocall
oca/l
oca/l

cas realizadas en el punto de muestreo

Valores genes analizados

Copias Cen E

ocofl
ocafl
occfl
ocah
occfl
occ
occh
occ
occl
occ/l
occl
ocafl
o0ca/l
ocafl
ocaGll
ocall
oca/l
ocafl
ocaGll
ocafl
ocall
ocafl
ocal
occfl
occfl
ocall
occfl
ocafl
ocal
occfl
ocah
ocall
occll
ocah
oca/l
occll
oca/l
ocafl
ocall
ocah
oca/l
oca/l
[edl]

Copias Gen N1
440,000 CG/I
590.000 CG/I

1.600.000 CG/I

ocal
620.000 CG/I

4.900.000 CG/l

21.000.000 CG/I

3.300.000 CG/I

2,600,000 CG/I

1.800.000 CG/I
350,000 CG/I
1.700.000 CG/I
230.000 CG/I
48000 CG/I
31.000 CG/l

1.300.000 CG/I
250.000 CG/I

3.700.000 CG/l

occl

ocall

T.000 CG/I
140,000 CG/I
9400 CG/l
1100.000 CG/I
occ/
890.000 CG/l
170.000 CG/I
420,000 CG/l

2,000,000 CG/I
590.000 CG/l

5.400.000 CG/l

7.300.000 CG/I

4.800.000 CG/I

2.600.000 CG/I

19.000.000 CG/l

4.200.000 CG/I

100.000 CG/I
930.000 CG/I
1.300.000 CG/I
730.000 CG/|
100.000 CG/I
1.800.000 CG/l
1.400.000 CG/I

Parametros adicionales

Copias Gen N2
110.000 CG/I
100.000 CG/l
470,000 CG/I
el
170.000 CG/I
1100.000 CG/I
5.600.000 CG/I
790.000 CG/I
730.000 CG/I
520.000 G/
60.000 CG/I
370.000 CG/I
230.000 CG/l
ocofl

ocofl
240.000 CGfI
ocofl
1100.000 CG/I
ocofl

ocafl

ocafl

ocafl

ocafl

23.000 CG/I
oca/

110.000 CG/I
oca/l
150.000 CG/I
390.000 CG/I
59.000 CG/I
340,000 CG/l
2.300.000 CG/l
1.600.000 CG/l
530.000 CG/I
7.400.000 CG/l
920.000 CG/I
5.300.000 CG/I
1100.000 CG/l
210.000 CG/I
910,000 CG/I
320,000 CG/I
1.700.000 CG/I
2.300.000 CG/I

Cepa UKB.I1L7.
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# Copias Gen IP4: 0,00 Log UG/]
2.5 # Copias Gen E: 0,00 Log UG/
® Copias Gen M1: 5,64 Log UG/
® Copias Gen N2: 5,04 Log UG/
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